**11.** Laetabitur justus, cum viderit vindictam; manus suas lavabit in sanguine peccatoris.

**12.** Et dicet homo: Si utique est fructus justo; utique est Deus judicauis eos in terra.

## PSALMUS LVIII.

*Opem efflagitat adversus Saulem et ejus aulicos. Eis punitis, se Dei potentiam et gratiam personaturum. Christo compedit.*

*In finem.*

**1.** Ne disperdas, David in tituli inscriptionem, quando misit Saul, et custodivit domum ejus, ut eum interficeret.  
*(A. Reg. 19, 11.)*

**2.** Eripe me de inimicis meis Deus meus, et ab insurrectibus in me libera me.

**3.** Eripe me de operantibus iniquitatem, et de viris sanguinum salva me.

**4.** Quia ecce ceperunt animam meam; irruerunt in me fortis.

**5.** Neque iniqüitas mea, neque peccatum meum Domine; sine iniqüitate cucurri, et direxi.

**6.** Exurge in occursum meum, et vide, et tu Domine Deus virtutum, Deus Israël, intende ad visitandas omnes gentes; non miserearis omnibus, qui operantur iniqüitatem.

**7.** Convertentur ad vesperam, et famem patientur ut canes, et circuibunt civitatem.

**8.** Ecce loquentur in ore suo, et gladius in labiis eorum, quoniam quis audivit?

**9.** Et tu, Domine, deridebis eos; ad nihil deduces omnes gentes.

**10.** Fortitudinem meam ad te custodiā, quia Deus susceptor meus es;

**11.** Deus meus, misericordia ejus praevenit me.

**12.** Deus ostendet mihi super inimicos meos; ne occidas eos, nequando obliiscantur populi mei.

Disperge illos in virtute tua, et depone eos protector meus Domine;

**13.** delictum oris eorum, sermonem laborum ipsorum; et comprehendantur in superbia sua.

Et de execratione et mendacio annuntiabantur

**14.** in consummatione, in ira consummationis, et non erunt.

Et scient, quia Deus dominabitur Jacob, et finium terrae.

**15.** Convertentur ad vesperam, et famem patientur ut canes, et circuibunt civitatem.

**16.** Ipsi dispergentur ad manducandum; si vero non fuerint saturati, et murmurabunt.

**17.** Ego autem cantabo fortitudinem tuam, et exultabo mæne misericordiam tuam,

quia factus es susceptor mens, et refugium meum in die tribulationis meae.

II.

**18.** Adjutor meus, tibi psallam, quia Deus susceptor meus es; Deus meus misericordia mea.

## PSALMUS LIX.

*Populus Dei auxilium petit in expeditione contra Idumaeos et ceteros vicinos. Apostolis congruit.*

*In finem.*

**1.** Pro his, qui immutabuntur, in tituli inscriptionem ipsi David in doctrinam,

**2.** cum succedit Mesopotamiam Syriæ, et Sobal, et convertit Job, et percussit Idumæam in valle salinarum duodecim millia. (*II. Reg. 8, 1. et 10, 7. et I. Par. 18, 1.*)